Caeterum, acl publicam querelam plurimorum Nobilium, 
coram Statibus, contra Lucám Symor et alios certos malefacto-
tores publicos et occultos factam, conclusum est, ut iidem ma-
lefactores, praedones, homicidae, incendiarii, aduiteri, scorta-
tores, incantatrices et veneficae, annorum praeteritorum, per 
Judices Nobilium, in hoc Regno, in quorum processibus reperti 
fuerint, vigore Articulorum, absque aliqua dilatione, in Sedem 
Comitatus, citentur, et debitam poenam subeant. Sed et Do-
mini Magnates, liberae Ciuitates possessionati, qui scienter 
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tales patratores scelerum, in bonis suis tenent, euocentur, ac 
statuta poena puniantur. 

Quantum attinet ad querelain Egregii Christophori Mer-
nyauchich, contra et aduersus Thomam Kermchich, qui quon-
dam Michaelem Mester, una cum uxore, ex captiuitate Hruz-
tanbeghi, ad fideiussionem suam. acceperat, neque eidem 
Hruztanbegho satisfecit, sed pro ipso captiuus Vayuoda qui-
dam dicti Mernyauchich in Turcia est arrestatus; statutum 
est, ut idem Kermcliich, nomine Regni et literis, medio Judi-
cum Nobilium, admoneatur, ut quamprimum, vel cum prae-
dicto Mernyauchich coucordet, aut Relictae Hruztanbegbi 
satisfaciat. Quod si neutrum fecerit, idem Mernyaucbicb eun-
dem Kermchicli captiuandum, et tamdiu, quousque ipsi satis-
factum fecerit, tenendum babeat potestatis facultatem. 

Ne autem et bonis Domini Comitis a Zrinio per Turcas 
et Yalacbos damna inferantur, eidem Domino Comiti, pro excu-
biis et defensione, ex nouiter conductis peditibus, in Kobilich, 
deputantur, et ut eosdem ibidem collocet Dominus Regni Ca-
pitaneus personaliter, eidem commissum est. 

Praeterea scribendae sunt literae commendatoriae pro 
Oiuitate Zagrabiensi, Zladoieuich et Gouorkouich captiuis, 
Suae Serenitati Archiduci Eerdinando, ut eisdem auxilio sit ; 
ac Domino Capitaneo Caproncensi, pro captiuo Vayuoda Wk-
mer, ut captiuus ab ipso Domino Capitaneo, per eunclem emp-
tus, pro reliquis captiuis ne arrestetur. 

Datum in Ciuitate Regia, Montis Graecensis Zagra-
biensis, die decima sexta mensis Julii, ex ipsa generali Con-
gregatione, Anno Domini millesimo quingentesimo nonagesimo 
septimo. 
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X X . 

1597. Október 28. 

Memóriáié super Tractatibus Dominorum Regnicolarum 
pro vigesimo clie mensis Octohris, Zagrabiae, in Congregatione 
illorum 1597. 

Sacratissimae Caesareae, Regiaeque Maiestatis, Domini 
Domini nostri clementissimi, mandatum, de generali insurrec-
tione, contra kostes Turcas, Status humillime intellexerunt. 
Sed cum praedictum mandatum Suae Maiestatis tardius, quam 
tieri debuisset, accepissent, neque tam repente, insurgere pos-
sent, Suae Maiestati Status, per priuatas literas Domini Bani, 
excusandi sunt.